
Protokół Nr 3/24 
z posiedzenia stałych komisji Rady Gminy 

odbytego w dniu 13 maja 2024 roku w godzinach 
od 9.30 do 11.30 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bukowiec 

Obradom przewodniczył Pan Czesław Wszołek, Przewodniczący Rady Gminy. 
Protokołowała Anna Pieczka. 

Obecni radni Rady Gminy Bukowiec według listy obecności, która stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 
1. Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy;
2. Pani Honorata Surma-Kochańska, Skarbnik Gminy;
3. Pan Wojciech Kulikowski, Sekretarz Gminy.

Porządek obrad: 

1. Omówienie projektów uchwal w sprawach:
a) powołania Komisji Budownictwa,
b) powołania Komisji Oświaty,
c) powołania Komisji Rolnictwa,
d) powołania Komisji Rewizyjnej,
e) powołania Komisji skarg, wniosków i petycji,
t) wyboru przewodniczących stałych komisji Rady,
g) wyboru wiceprzewodniczących stałych komisji Rady,
h) powołania Komisji Budżetu i Spraw Organizacyjnych,
i) ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Bukowiec,
j) ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów podróży

w celach służbowych dla radnych Gminy Bukowiec,
k) zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Bukowiec.

2. Sprawy różne.
3. Szkolenie dla Radnych kadencji 2024-2029.

Ad. l 
Posiedzenie otworzył Pan Czesław Wszołek, Przewodniczący Rady Gminy, stwierdzając 

quorum wobec obecności 12 na ogólny stan 15 Radnych Rady Gminy. 

Następnie Pan Czesław Wszołek, Przewodniczący Rady Gminy, przedstawił porządek 
posiedzenia. 

Pan Wojciech Kulikowski, Sekretarz Gminy, przytoczył zebranym zapisy statutu Gminy 
Bukowiec, dot. składów stałych komisji Rady Gminy. Przedstawił także informację na temat 
czym dane komisje się zajmują, jaki jest ich charakter i do czego są powoływane. 

Następnie zebrani Radni Rady Gminy otrzymali deklaracje udziału w pracach stałych komisji 
Rady Gminy. Na podstawie złożonych deklaracji zostaną przygotowane projekty uchwał dot. 
powołania poszczególnych komisji stałych, które następnie będą procedowane na Sesji Rady 
Gminy w dniu 14 maja br. 








